Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа  Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk29461290]От ______________ №______

[bookmark: _Hlk29461257]О внесение изменений в Положение об оказании единовременной адресной материальной помощи семьям и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и проживающим на территории городского округа Кинель Самарской области, утверждённое постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 26 июня 2018г. №1662 (в редакции от 3 марта 2020 г.)

проект

В целях усовершенствования порядка оказания единовременной адресной материальной помощи гражданам и семьям, пострадавшим от пожара, затопления, разрушения в жилом помещении, в связи с произошедшими кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оказании единовременной адресной материальной помощи семьям и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации и проживающим на территории городского округа Кинель Самарской области, утверждённое постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 26 июня 2018г. №1662 (в редакции от 3 марта 2020 г.), следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Жиганова С.Ю.).

Глава городского округа                                                           В. А. Чихирев

Жиганова 21370